Удмурт Элькунысь
Правительство
	[image: image1.jpg]

	Правительство

Удмуртской Республики

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2010 года

     № 413
г.Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 5 мая 2003 года № 174 «О Перечне объектов, подлежащих республиканскому государ-ственному экологическому контролю на территории Удмуртской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Удмуртской Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Удмуртской Республики от 5 мая 2003 года № 174 «О Перечне объектов, подлежащих республиканскому государственному экологическому контролю на территории Удмуртской Республики», изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года                  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2009 года № 285 «О Перечне объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому контролю» Правительство Удмуртской Республики постановляет:».
Председатель Правительства

Удмуртской Республики – Ю.С.Питкевич

ко